

JB Nymann Holding ApS

Ibsvej 18, 2680

CVR-nr. 31 06 10 40

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2025

Dirigent:

.....
Jan Nymann Larsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Oplysninger om virksomheden	3
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	4
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	JB Nymann Holding ApS
Adresse, postnr. by	Ibsvej 18, 2680
CVR-nr.	31 06 10 40
Stiftet	15. november 2007
Hjemstedskommune	Solrød
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Jan Nymann Larsen, Direktør

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er formueforvaltning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 2.079 kr. mod et underskud på 41.280 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på 118.698 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Bruttotab	-2.038	-1.218
2	Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansielle poster	-2.038	-1.218
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-40.000
3	Finansielle omkostninger	<u>-41</u>	<u>-62</u>
	Årets resultat	<u><u>-2.079</u></u>	<u><u>-41.280</u></u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>-2.079</u>	<u>-41.280</u>
		<u><u>-2.079</u></u>	<u><u>-41.280</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>39.062</u>	<u>141</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.062</u>	<u>141</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>39.062</u></u>	<u><u>141</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-243.698	-241.619
	Egenkapital i alt	<u>-118.698</u>	<u>-116.619</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	41.500	1.500
	Anden gæld	116.260	115.260
		<u>157.760</u>	<u>116.760</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>157.760</u>	<u>116.760</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>39.062</u></u>	<u><u>141</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025**Egenkapitalopgørelse**

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-200.339	-75.339
Overført via resultatdisponering	0	-41.280	-41.280
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	-241.619	-116.619
Overført via resultatdisponering	0	-2.079	-2.079
Egenkapital 30. juni 2025	125.000	-243.698	-118.698

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JB Nymann Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede eller associerede virksomhed eller kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025**Noter****2 Antal ansatte**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>41</u>	<u>62</u>
	<u>41</u>	<u>62</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2023 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 30. juni 2025 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.